АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  «29» марта  2022  г.  № 23
О проведении месячника по

благоустройству и санитарной

очистке территории

Семёно-Александровского
сельского поселения Бобровского
муниципального района

Воронежской области
В целях повышения уровня благоустройства и  санитарного  состояния  Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:
1. Провести на территории Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в период с 03 апреля по 30 апреля 2023 года месячник по благоустройству и санитарной очистке территорий.
2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий с указанием конкретных видов и объемов работ согласно приложению.
3. Обеспечить участие коллективов организаций, учреждений и населения в работе по благоустройству и санитарной очистке территорий, прилегающих к организациям, учреждениям, а также территорию улиц, тротуаров и других объектов.

4. Осуществить материально-техническое обеспечение проведения мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территорий Семёно-Александровского сельского поселения, обеспечить в случае необходимости доставку участников к месту проведения работ.
5. Принять меры по утилизации сухой травянистой растительности безогневыми способами.
6. Обеспечить соблюдение техники безопасности при проведении всех видов работ и перевозки людей, а также организовать в случае необходимости медицинское сопровождение.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Семёно-Александровского
сельского поселения                                                                М.С. Овсянников